
新設分割による新会社設立のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび新設分割により「株式会社ウエストイノベーションアライア

ンス」は株式会社 社楽パートナーズのグループの一員として新たなスタートを

致しましたのでお知らせ申し上げます。 

 つきましては、私ども一同この新体制をもちましてますます事業の発展に精

進して参る所存でございますので、何卒倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 まずは略式ながら、書中をもちましてご案内とご挨拶を申し上げます。 

 

敬具 

 

平成２８年４月吉日 

 

株式会社ウエストイノベーションアライアンス 

代表取締役社長 北 義昭 

 

 

記 

 

所在地  〒107-0052 東京都港区赤坂２丁目１１番７号 

                 赤坂ツインタワー新館９階 

電 話  ０３－６４４１－２８９８ 

ＦＡＸ  ０３－３５６０－２８８４ 

役 員  代表取締役社長  北  義昭 

           常 務 取 締 役  椋   美代子                 

取 締 役 徳田 倫朗 

   

 

以上 

 


